Universidade Federal da Paraíba

Centro de Ciências da Saúde

Departamento de Morfologia

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS PARA

PROFESSOR DO MAGISTÉRIO SUPERIOR

EDITAL 30/2025-PROGEP/DSP – ÁREA: ANATOMIA HUMANA

A Comissão de Seleção do Concurso Público de Provas e Títulos Para Professor de

Magistério Superior da Universidade Federal da Paraíba, no uso de suas atribuições,

torna pública a homologação das inscrições referente ao Edital 30/2025 – ÁREA:

Anatomia Humana.

AUTODECLARAÇÃO – PESSOAS PRETAS OU PARDAS

Inscrições Deferidas

ANDERSON ARNALDO DA SILVA

GEANE SILVA

ISLA ARIADNY DE SOUZA GONZAGA PAZ

OLAVIO CAMPOS JÚNIOR

RALMONY DE ALCANTARA SANTOS

SIDIANE BARROS DA SILVA

Inscrição Indeferida                                    Sustentação

NIZYARA COSTA DA SILVA                        Não apresentou documentação exigida

                                                                      7.0, item 7.5.2.

João Pessoa, 04 de julho de 2025.

Atenciosamente,

Presidente da Comissão de Seleção                                      Chefe de Departamento

Universidade Federal da Paraíba

Centro de Ciências da Saúde

Departamento de Morfologia

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS PARA

PROFESSOR DO MAGISTÉRIO SUPERIOR

EDITAL 30/2025-PROGEP/DSP – ÁREA: ANATOMIA HUMANA

A Comissão de Seleção do Concurso Público de Provas e Títulos Para Professor de

Magistério Superior da Universidade Federal da Paraíba, no uso de suas atribuições,

torna pública a homologação das inscrições referente ao Edital 30/2025 – ÁREA:

Anatomia Humana.

AMPLA CONCORRÊNCIA

Inscrições Deferidas

BRUNA THAYS SANTANA DE ARAUJO

CAMILA ALBERTINA DANTAS DE LIMA

EDUARDO HENRIQUE DE LIMA UMEOCA

ELAYNE CRISTINA DE OLIVEIRA RIBEIRO

EMANUENE GALDINO PIRES DE LIMA

ERICA MERCES MACEDO DE SANTANA

FABIO CORREIA LIMA NEPOMUCENO

FRANCINE IANE GOMES DE SÁ

GEORGE AZEVEDO LEMOS

GLORIA MARIA DE FRANÇA

HEITOR SIQUEIRA RIBEIRO

JALLES DANTAS DE LUCENA

JOSE JAILSON COSTA DO NASCIMENTO

KALINA KELMA OLIVEIRA DE SOUSA

KAREN LORAINE MACENA SANTOS

LEANDRO MOURA SILVA

LEILA VALVERDE RAMOS

LIVIA DE ALMEIDA LIRA FALCAO

MARCEL ALVES AVELINO DE PAIVA

MARCELA CLAUDIA DE PAULA OLIVEIRA

MARIA SALOMÉ BEZERRA ESPINOLA

MARIA VITÓRIA OLIVEIRA SANTOS

MELYNA MARQUES DE ALMEIDA

PAULA LIMA NOGUEIRA

RAFAELA GERBASI NOBREGA QUARTARONE

RAILSON CRUZ SALOMAO

RENATA GONÇALVES DE VASCONCELOS

RITA SANTANA DOS REIS

SONALY DE LIMA SILVA

SUELEN CISTINA DA COSTA PEREIRA

SUZANNY OLIVEIRA MENDES

VINICIUS CISNEIROS DE OLIVEIRA SANTOS

WIGINIO GABRIEL DE LIMA BANDEIRA

WILSON JOSÉ DE MIRANDA LIMA

João Pessoa, 04 de julho de 2025.

Atenciosamente,

Presidente da Comissão de Seleção                                    Chefe de Departamento

		2025-07-04T20:36:03-0300